CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. º 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700

CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal encaminhar a Secretaria

competente, a necessidade de refazer a manta

asfáltica de toda a extensão da Rua Hermínio Steffen

do Jardim Regina, neste município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.”º Senhor

Prefeito Municipal a necessidade de refazer a manta asfáltica de toda a

extensão da Rua Hermínio Steffen do Jardim Regina, neste município.

Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

JUSTIFICATIVA:

A referida indicação se faz necessária devido as irregularidades e

depressões por toda a extensão do asfalto, prejudicando a circulação dos

veículos e aumentando os riscos de ocorrer acidentes.

Sala das Sessões, em 8 de agosto de 2024.

Luiz Alberto “ ifhha” Pereira

PROT-CMI 3698/2024
08/08/2024 - 15:07
IND 2015/2024